
 

 

Urząd Miejski w Płońsku                                                                              Zatrzymaj się w Płońsku 

ul. Płocka 39                                                                                                    Urząd Miejski Płońsk 

09-100 Płońsk 

woj. Mazowieckie 

 

Kierownictwo Urzędu 

 
Andrzej Pietrasik - Burmistrz Miasta 

Teresa Kozera – Zastępca Burmistrza 

Lilianna Kraśniewska – II Zastępca Burmistrza 

Janina Lusawa – Skarbnik Miasta 

Andrzej Bogucki– Sekretarz Miasta 

 
 

e-mail: plonsk@plonsk.pl 

e-mail2: burmistrz@plonsk.pl 

 

 

strona internetowa: www.plonsk.pl 

Biuletyn Informacji Publicznej: http://umplonsk.bip.org.pl 

 

 

centrala tel. 0 (prefix) 23 662 26 91 lub 23 663-13-00 

 

 

Urząd jest czynny: w poniedziałki od 8:00 - 18:00 

od wtorku do piątku w godzinach od 8:00 - 16:00 

  

Kasa jest czynna:  w poniedziałki od 8:00 - 18.00 z przerwami: 11.00 - 11.30, 15.00 - 16.00 

od wtorku do piątku od 8:00 - 15.15 z przerwą: 11.00 - 11.30 

 

  

Urząd Miejski w Płońsku ul. Płocka 39 

09-100 Płońsk 

NIP 5670005686 

REGON000524878 

 

 

Nr 95 8230 0007 0004 5636 2000 0092 w Banku Spółdzielczym w Płońsku (opłata skarbowa, opłata 

targowa, opłata z tyt. wieczystego użytkowania gruntu, opłaty za zezwolenia alkoholowe, dzierżawa, 

opłaty z tytułu sprzedaży mienia komunalnego, opłata za umieszczenie ogłoszeń,  opłata adiacencka, 

przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności,  mandaty karne, opłata 

dodatkowa za nieuiszczenie opłaty w strefie płatnego parkowania i inne) 

  

 

Międzynarodowy numer konta bankowego Urzędu Miejskiego w Płońsku dla klientów 

przebywających poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (jeżeli dla podatnika nie wygenerowano 

indywidualnego numeru konta): 

 

Nr IBAN PL 95 8230 0007 0004 5636 2000 0092 SWIFT (POLUPLPR) - Mazowiecki Bank 

Regionalny S.A. 

  

Rachunek bankowy dochodów  pn. „ Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi” (jeżeli dla podatnika nie wygenerowano indywidualnego numeru konta): 

o numerze: 70 8230 0007 0004 5636 2000 0057 

 

Właścicielem rachunku jest Urząd Miejski w Płońsku ul. Płocka 39, 09-100 Płońsk. 

 

 

 

mailto:plonsk@plonsk.pl
mailto:burmistrz@plonsk.pl
http://www.plonsk.pl/


Skontaktuj się z nami 

                                                             Kierownictwo Urzędu 

 
Imię i nazwisko Stanowisko Nr telefonu 

Andrzej Pietrasik Burmistrz Miasta 
burmistrz@plonsk.pl 

23 663 13 27 

Teresa Kozera  Zastępca Burmistrza 
t.kozera@plonsk.pl 

23 633 13 27 

Lilianna Kraśniewska II Zastępca Burmistrza 
l.krasniewska@plonsk.pl 

23 663 13 09 

Janina Lusawa Skarbnik Miasta 
j.lusawa@plonsk.pl 

23 663 13 22 

Andrzej Bogucki Sekretarz Miasta 
a.bogucki@plonsk.pl 

23 663 13 29 

                                                                Wydział Organizacyjny 

 
Imię i nazwisko Stanowisko Nr telefonu 

Aneta Drążkiewicz Dyrektor 
a.drazkiewicz@plonsk.pl 

23 663 13 01 

Kancelaria Urzędu 

 

Imię i nazwisko Stanowisko Nr telefonu 

Jadwiga Wołek Kierownik 
j.wolek@plonsk.pl 

23 663 13 27  

Danuta Tworek Telefonistka 
d.tworek@plonsk.pl 

23 663 13 00 

Referat Administracyjny 

 

Imię i nazwisko Stanowisko Nr telefonu 

Jadwiga Wołek Kierownik 
j.wolek@plonsk.pl 

23 663 13 27  

Paweł Zgrzębski Z-ca Kierownika 
p.zgrzebski@plonsk.pl 

23 663 13 25 

Leszek Stępkowski Inspektor 
l.stepkowski@plonsk.pl 

23 663 13 25 

Referat Zamówień Publicznych 

 

Imię i nazwisko Stanowisko Nr telefonu 

Sylwia Januszewska Inspektor 
s.januszewska@plonsk.pl 

23 663 13 40 

 

Wydział Finansowy 
 

Referat Budżetowo-Księgowy 

Imię i nazwisko Stanowisko Nr telefonu 

Agnieszka Ciachowska Z-ca Skarbnika Miasta 
a.ciachowska@plonsk.pl 

23 663 13 04 

Marianna Gołaszewska Pomoc administracyjna 
m.golaszewska@plonsk.pl 

23 663 13 04 

Anna Bugajewska Podinspektor 
a.bugajewska@plonsk.pl 

23 663 13 13 

Justyna Klik Podinspektor 
j.klik@plonsk.pl 

23 663 13 13 

Anna Wodzyńska Specjalista ds. obsługi kasy 

a.wodzynska@plonsk.pl 
23 663 13 12 



 

Referat Podatków i Opłat 
 

Imię i nazwisko Stanowisko Nr telefonu 

Małgorzata Gerkowska Kierownik 
m.gerkowska@plonsk.pl 

23 663 13 04 

Janina Kalkowska Pomoc administracyjna 
j.kalkowska@plonsk.pl 

23 663 13 10 

Agnieszka Studzińska Inspektor 
a.studzinska@plonsk.pl 

23 663 13 10 

Agnieszka Skrocka Podinspektor 
a.skrocka@plonsk.pl 

23 663 13 10 

 

Referat ds. VAT, Windykacji i Ewidencji Majątku 

 

Monika  

Stępkowska-Smardzewska 

Kierownik 
m.stepkowska-smardzewska@plonsk.pl 

23 663 13 10 

 

Wydział Spraw Obywatelskich i Działalności Gospodarczej 
 

Imię i nazwisko Stanowisko Nr telefonu 

Magdalena Banasiak Dyrektor 
m.banasiak@plonsk.pl 

23 663 13 31 

Irmina Kraszewska   Inspektor  

Ewidencja ludności 
i.kraszewska@plonsk.pl 

23 663 13 31 

Jagoda Mrozowicz Podinspektor ds. dowodów 

osobistych 
j.mrozowicz@plonsk.pl 

23 663 13 31 

Sylwia Obidzińska   Podinspektor  

Działalność gospodarcza 
s.obidzinska@plonsk.pl 

23 663 13 36 

 

 

Wydział Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami 
 

Imię i nazwisko Stanowisko Nr telefonu 

Ewa Grzeszczak Dyrektor 
e.grzeszczak@plonsk.pl 

23 663 13 06 

Teresa Junczak Inspektor  

Planowanie Przestrzenne 
t.junczak@plonsk.pl 

23 663 13 05 

Ireneusz Sikorski Inspektor  

Planowanie Przestrzenne, 

Gospodarka Nieruchomościami 
i.sikorski@plonsk.pl 

23 663 13 23 

Aneta Ślubowska  Inspektor 

Gospodarka Nieruchomościami 
a.slubowska@plonsk.pl 

23 663 13 23 

 

 

 

Wydział Współpracy i Rozwoju 

 

Jerzy Waśniewski 

 

Dyrektor  
j.wasniewski@plonsk.pl 

 

 

23 663 13 18 



 

Referat Inwestycji 

 

Imię i nazwisko Stanowisko Nr telefonu 

Agnieszka Kania Kierownik 
a.kania@plonsk.pl 

23 663 13 18 

Paweł Różycki Podinspektor 
p.rozycki@plonsk.pl 

23 663 13 18 

Mirosław Kowalczyk Podinspektor 
m.michalski@plonsk.pl 

23 663 13 18 

Adrian Klimiuk Podinspektor 
a.klimiuk@plonsk.pl 

23 663 13 14 

Referat Współpracy oraz Pozyskiwania Środków Finansowych 

 

Anna Piekarczyk Kierownik 
a.piekarczyk@plonsk.pl 

23 663 13 24 

Julia Chlewicka Inspektor 
j.chlewicka@plonsk.pl 

23 663 13 24 

Kamil Wyrzykowski Inspektor 
k.wyrzykowski@plonsk.pl 

23 663 13 24 

Ewa Białek Inspektor 
e.bialek@plonsk.pl 

23 663 13 24 

Tomasz Olszewski Podinspektor 
t.olszewski@plonsk.pl 

23 663 13 24 

 

Wydział Usług Komunalnych i Ochrony Środowiska 
 

Imię i nazwisko Stanowisko Nr telefonu 

Andrzej Bogucki Dyrektor 
a.bogucki@plonsk.pl 

23 663 13 29 

Referat Odpadów, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej 

 

Imię i nazwisko Stanowisko Nr telefonu 

Beata Klik Kierownik 
b.klik@plonsk.pl 

23 663 13 11 

Wioletta Podlecka Inspektor  

Gospodarka Odpadami 
w.podlecka@plonsk.pl 

23 663 13 11 

Magdalena Konarzewska Inspektor  

Ochrona Środowiska  

i Gospodarka Komunalna 
m.konarzewska@plonsk.pl 

23 663 13 03 

Referat Infrastruktury Technicznej 

 

Imię i nazwisko Stanowisko Nr telefonu 

Jacek Klimiuk Inspektor  
j.klimiuk@plonsk.pl 

23 663 13 37 

Marta Bluszcz Podinspektor 
m.bluszcz@plonsk.pl 

23 663 13 37 

Referat Obsługi Targowisk 

 

Imię i nazwisko Stanowisko Nr telefonu 

Rafał Jerzak  Kierownik 
r.jerzak@plonsk.pl 

23 663 13 60 

Beata Szcześniewska Inspektor 
b.szczesniewska@plonsk.pl 

23 663 13 60 



Edyta Dzierzbińska Młodszy referent 
e.dzierzbinska@plonsk.pl 

23 663 13 60 

 

Wydział Polityki Społecznej 
 

Imię i nazwisko Stanowisko Nr telefonu 

Krystyna Marszał-Jankowska Dyrektor 
k.marszal-jankowska@plonsk.pl 

23 663 13 16 

 

Referat Oświaty, Kultury i Sportu oraz Nadzoru nad Jednostkami 

 

Imię i nazwisko Stanowisko Nr telefonu 

Jolanta Szczygieł Główny Specjalista ds. Oświaty 
j.szczygiel@plonsk.pl 

23 663 13 16 

 

Joanna Radecka Inspektor 
j.radecka@plonsk.pl 

23 663 13 16 

 

Iwona Rydzewska Podinspektor 
i.rydzewska@plonsk.pl 

23 663 13 16 

 
 

Punkt Profilaktyki Uzależnień i Pomocy Rodzinie 

 

Imię i nazwisko Stanowisko Nr telefonu 

Elwira Konopka Kierownik 
e.konopka@plonsk.pl 

23 661 38 80 

Krzysztof Fabisiak Podinspektor 
k.fabisiak@plonsk.pl 

23 661 38 80 

Iwona Wlaźlak Inspektor 
i.wlazlak@plonsk.pl 

23 661 38 80 

 

Referat Spraw Lokalowych i Pomocy Społecznej 

 

Imię i nazwisko Stanowisko Nr telefonu 

Katarzyna Leszczyńska Kierownik 
k.leszczynska@plonsk.pl 

23 663 13 08 

 

Zdzisława Kawczyńska Inspektor 
z.kawczynska@plonsk.pl 

23 663 13 08 

 

Urząd Stanu Cywilnego 

 
Imię i nazwisko Stanowisko Nr telefonu 

Agnieszka Szymańska 

 

Kierownik 
a.szymanska@plonsk.pl 

23 662 29 09 

Monika Kostulska- Maciak Z-ca Kierownika 
m.kostulska-maciak@plonsk.pl 

23 662 29 09 

Paweł Zgrzębski Z-ca Kierownika 
p.zgrzebski@plonsk.pl 

23 662 29 09 

Małgorzata Bisialska Inspektor 
m.bisialska@plonsk.pl 

23 662 29 09 

Bogusława Cywińska-

Różycka 

Inspektor 
b.cywinska-rozycka@plonsk.pl 

23 662 29 09 

Bożena Koziczyńska Inspektor 
b.koziczynska@plonsk.pl 

23 662 29 09 

Marzena Syska Inspektor 
m.syska@plonsk.pl 

23 662 29 09 



 

Straż Miejska 
 

Imię i nazwisko Stanowisko Nr telefonu 

Bogdan Lewandowski Komendant 
b.lewandowski@plonsk.pl 

23 663 13 20 

 

Lidia Bralska Z-ca Komendanta  
l.bralska@plonsk.pl 

23 662 26 93 

Marek Biernatowicz Starszy Inspektor Straży Miejskiej 23 662 26 93 

Bogdan Kawecki Starszy Specjalista Straży 

Miejskiej 

23 662 26 93 

Adam Burzyński Specjalista Straży Miejskiej 23 662 26 93 

Krzysztof Litewka Specjalista Straży Miejskiej 23 662 26 93 

Dariusz Wiśniewski Aplikant Straży Miejskiej 23 662 26 93 

Jerzy Rutkowski Aplikant Straży Miejskiej 23 662 26 93 

Biuro Rady 
Imię i nazwisko Stanowisko Nr telefonu 

Michał Żółtowski Kierownik 
m.zoltowski@plonsk.pl 

23 663 13 15 

 

Katarzyna Pniewska Inspektor 
k.pniewska@plonsk.pl 

23 663 13 15 

 

Referat Spraw Kadrowo-Płacowych 
 

Imię i nazwisko Stanowisko Nr telefonu 

Izabela Zabłocka Kierownik 
i.zablocka@plonsk.pl 

23 663 13 26 

Edyta Zimny Inspektor 
e.zimny@plonsk.pl 

23 663 13 26 

 

Referat Zarządzania Kryzysowego 
 

Imię i nazwisko Stanowisko Nr telefonu 

Mieczysław Radomski Kierownik 
m.radomski@plonsk.pl 

23 663 13 07 

Anna Przetacka Inspektor 
a.przetacka@plonsk.pl 

23 662 34 58 

 

Biuro Promocji 

 
Imię i nazwisko Stanowisko Nr telefonu 

Izabela Zabłocka Kierownik 
i.zablocka@plonsk.pl 

23 663 13 34 

Katarzyna Kaniewska  

k.kaniewska@plonsk.pl 
23 663 13 34 

 

Marta Golacik m.golacik@plonsk.pl 23 663 13 34 

 

 

Pełnomocnik Burmistrza ds. Ochrony Informacji Niejawnych 

 
Imię i nazwisko Stanowisko Nr telefonu 

Roman Kozłowski Pełnomocnik 

Inspektor Ochrony Danych 
r.kozlowski@plonsk.pl 

23 663 13 61 



 

Główny Specjalista ds. Systemu Zarządzania Jakością i Archiwum Zakładowego 

 
Imię i nazwisko Stanowisko Nr telefonu 

Iwona Kmieć Główny Specjalista  
i.kmiec@plonsk.pl 

23 663 13 03 

 

Główny Specjalista ds. Zieleni Miejskiej 

 
Imię i nazwisko Stanowisko Nr telefonu 

Małgorzata Melińska Główny Specjalista 
m.melinska@plonsk.pl 

23 663 13 37 

Danuta Piwowarska Inspektor 
d.piwowarska@plonsk.pl 

23 663 13 37 

 

Główny Specjalista ds. Rodziny 

 
Imię i nazwisko Stanowisko Nr telefonu 

Danuta Ziółek Główny Specjalista 
d.ziolek@plonsk.pl 

23 662 30 90 

 

Rzecznik Prasowy 

 
Imię i nazwisko Stanowisko Nr telefonu 

Filip Przedpełski Rzecznik Prasowy 
f.przedpelski@plonsk.pl 

23 663 13 48 

 


